
型番 EHB-EX-SFPGSX EHB-EX-SFPGLX EHB-EX-SFPGBW-P EHB-EX-SPPTSR EHB-EX-SPPTLR

接続方式 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-BX 10GBASE-SW/SR 10GBASE-LW/LR

ネットワークタイプ IEEE802.3z IEEE802.3z IEEE802.3z IEEE802.3ae IEEE802.3ae

通信速度 1000Mbps 1000Mbps 1000Mbps 10Gbps 10Gbps

伝送距離 550m 10km 10km 300m 10km

BW13：1310nm ※1

BW14：1490nm ※2

※1・※2：BW13はEHB-EX-SFPGBW13、BW14はEHB-EX-SFPGBW14の略です。
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○ ： 動作確認済 ― ： 規格対応外

メーカー 型番 EHB-EX-SFPGLX EHB-EX-SFPGSX
EHB-EX-SFPGBW13
EHB-EX-SFPGBW14

EHB-EX-SPPTLR EHB-EX-SPPTSR

Allied Telesis CentreCOM FS909M-PS ○ ○ ○ 　- 　-

BS-POE-2024GMR ○ ○ ○ 　- 　-

BS-G3024MR ○ ○ ○ 　- 　-

SG200-26 ○ ○ ○ 　- 　-

SG300-10P ○ ○ ○ 　- 　-

3560v2　※3 ○ ○ ○ 　- 　-

Switch-M8eG ○ ○ ○ 　- 　-

Switch-M12PWR ○ ○ ○ 　- 　-

Switch-M24sG ○ ○ ○ 　- 　-

Switch-M5eGPWR+ ○ ○ ○ 　- 　-

Switch-M5eGLPWR+ ○ ○ ○ 　- 　-

Switch-M8ePWR ○ ○ ○ 　- 　-

ZEQUO 2200 ○ ○ ○ 　- 　-

ZEQUO 2210 ○ ○ ○ 　- 　-

ZEQUO 2400 ○ ○ ○ ○ ○

ZEQUO 4400 ○ ○ ○ ○ ○

ZEQUO 6400 ○ ○ ○ ○ ○

SWP-0412G ○ ○ ○ 　- 　-

SWE-0216G2 ○ ○ ○ 　- 　-

SW-0216G4 ○ ○ ○ 　- 　-

Juniper EX2200 ○ ○ ○ 　- 　-

※3　CISCO製 3560v2は初期設定状態だとリンクアップしないため、以下コマンド入力が必要
　　(config)#no errdisable detect cause gbic-invalid
    (config)#service unsupported-transceiver

1310nm

動作確認済みスイッチ一覧

コネクタ形状 2芯 LCコネクタ 2芯 LCコネクタ 1芯 LCコネクタ 2芯 LCコネクタ 2芯 LCコネクタ

BUFFALO

CISCO

Panasonic

PLANEX

SFP動作確認機器

光波長 850nm 1310nm 850nm


